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lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
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13:00-13:30

13:30-14:00

Sicurezza, diritto e religione.
Corso Jean Monnet future
(From understanding to
countering religious
extremism) Ediz: Unica

JLIA PASQUALI CERIOLI /
GIOVANNI ZICCARDI /
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /

ALESSANDRO CESERANI /

DANIELA MILANI / Letizia

Mancini

Didattica a distanza

14:00-14:30

Sicurezza, diritto e religione.
Corso Jean Monnet future
(From understanding to
countering religious
extremism) Ediz: Unica

JLIA PASQUALI CERIOLI/
GIOVANNI ZICCARDI /
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /

ALESSANDRO CESERANI /

DANIELA MILANI / Letizia

Mancini

Didattica a distanza

14:30-15:00

Sicurezza, diritto e religione.
Corso Jean Monnet future
(From understanding to
countering religious
extremism) Ediz: Unica

JLIA PASQUALI CERIOLI/
GIOVANNI ZICCARDI /
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /

ALESSANDRO CESERANI /

DANIELA MILANI / Letizia

Mancini

Didattica a distanza
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15:00-15:30

15:30-16:00 Sicurezza, diritto e religione. CORSO INTEGRATIVO: CORSO INTEGRATIVO:
Corso Jean Monnet future Pluralismo religioso e Pluralismo religioso e
(From understanding to localismo dei diritti Ediz: Unica localismo dei diritti Ediz: Unica
countering religious DANIELA MILANI / Letizia DANIELA MILANI / Letizia
extremism) Ediz: Unica . o
Mancini Mancini
JLIA PASQUALI CERIOLI / . . . . . .
GIOVANNI ZICCARDI / Didattica a distanza Didattica a distanza
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /
ALESSANDRO CESERANI /
DANIELA MILANI / Letizia
Mancini
Didattica a distanza
16:00-16:30 Sicurezza, diritto e religione. CORSO INTEGRATIVO: CORSO INTEGRATIVO:
Corso Jean Monnet future Pluralismo religioso e Pluralismo religioso e
(From understanding to localismo dei diritti Ediz: Unica localismo dei diritti Ediz: Unica
countering religious DANIELA MILANI / Letizia DANIELA MILANI / Letizia
extremism) Ediz: Unica . o
Mancini Mancini
JLIA PASQUALI CERIOLI / . . . . . .
GIOVANNI ZICCARDI / Didattica a distanza Didattica a distanza
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /
ALESSANDRO CESERANI /
DANIELA MILANI / Letizia
Mancini
Didattica a distanza
16:30-17:00

Sicurezza, diritto e religione.
Corso Jean Monnet future
(From understanding to
countering religious
extremism) Ediz: Unica

JLIA PASQUALI CERIOLI/
GIOVANNI ZICCARDI /
CRISTIANA CIANITTO /
MARCELLO TOSCANO /

ALESSANDRO CESERANI /

DANIELA MILANI / Letizia

Mancini

Didattica a distanza

CORSO INTEGRATIVO:
Pluralismo religioso e
localismo dei diritti Ediz: Unica

DANIELA MILANI / Letizia
Mancini

Didattica a distanza

CORSO INTEGRATIVO:
Pluralismo religioso e
localismo dei diritti Ediz: Unica

DANIELA MILANI / Letizia
Mancini

Didattica a distanza
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17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

CORSO INTEGRATIVO: Pluralismo D. MILANI, L. Mancini A4l Inizio: mercoledi 3 marzo 2021

religioso e localismo dei diritti Ediz: Fine: venerdi 21 maggio 2021
Unica

Sicurezza, diritto e religione. Corso J. PASQUALI CERIOLI, G. A4l Inizio: martedi 2 marzo 2021

Jean Monnet future (From
understanding to countering religious
extremism) Ediz: Unica

ZICCARDI, C. CIANITTO, M.

TOSCANO, A. CESERANI, D.

MILANI, L. Mancini

Fine: venerdi 21 maggio 2021
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